
REGISTRE DES QUESTIONS

 INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Commune d'Estrebay
Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 404 000

euros HT
Référence : 154-Estrebay1
Date de mise en ligne : Le mardi 20 janvier 2026 à 16:50:01
Date de clôture : Le vendredi 13 mars 2026 à 12:00:00
Titre : AMENAGEMENT D'UNE HABITATION EN DEUX LOGEMENTS

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES COLLEGIALEMENT

Question n° 4 Posée le 27/02/2026 à 16:28:11

Bonjour
Pour le lot n° 9
Par ou von transiter les entrées et sorties d'air pour le chauffe eau thermodynamique  ?

Aucune réponse

Question n° 3 Posée le 07/02/2026 à 10:15:54

Bonjour
Ou se situe le départ eau froide (compteur) pour le lot n° 09 (plomberie) ?
Qui effectue les évacuations EU-EV ?
y-a t'il un vide sanitaire accessible ?

Répondue le 10/02/2026 à 14:14:50

Le départ eau froide se fera depuis le ballon d'eau chaude.
Les évacuations des EU et EV sous dallage sont à la charge du lot Gros Œuvre. Les EU et EV en
RDC et étage sont à la charge du lot plomberie

Question n° 2 Posée le 28/01/2026 à 09:14:40

Bonjour,
Y a-t-il une visite de prévue obligatoire lot 2 ou alors conseillée.
Celle-ci n'est pas précisée dans le DU et RC
Quelle personne doit-on contacter pour réaliser celle-ci.
Cordialement
Mme Christophe

Aucune réponse

Question n° 1 Posée le 23/01/2026 à 10:49:24

Bonjour, 
nous avons quelques points à éclaircir concernant le lot 4 menuiseries extérieures-serrurerie:

-Concernant la porte d'entrée: Le CCTP mentionne une porte acier de type Gervais modèle
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Tunga.or ce modèle existe uniquement en aluminium. Voulez-vous un modèle ce rapprochant en
acier ou ce modèle en aluminium? 
-Pouvez-vous nous préciser le coloris des caissons monoblocs intérieurs ?
-Pouvez-vous nous communiquer les dimensions du châssis  WC situé sur le pignon Nord-ouest?

-Pour la porte de garage: sur les plans une seule porte de garage est présente or sur le CCTP
nous avons 3 dimensions. Que devons-nous chiffrer?
Je vous remercie d'avance pour votre retour.

Répondue le 27/01/2026 à 17:08:32

La porte d'entrée Tunga est bien une porte acier voir descriptif produit joint.
Les caissons de VR seront blancs intérieur
L'ouverture pour le châssis est rebouchée, il n'y a pas de fenêtre sur cette façade.
Les 2 portes de garage sont sur un bâtiment distant de quelques mètres des logements, vous
pourrez valider les dimensions de 2.40x2.00ht lors de la visite sur site.
Bien cordialement.

Fichier transmis : S26012717590.pdf
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